1

2015 年 12 月 9 日

各 位

（訂正）募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行に関するお知らせの

一部訂正について

2015 年 11 月 13 日に開示いたしました「募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発

行に関するお知らせ」の記載に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正個所は下線で示しております。

記

１． 訂正個所

Ⅲ そーせいグループ株式会社第 30 回新株予約権の発行要項

10．新株予約権の割当てを受ける者及び数

【訂正前】

海外の当社役員及び従業員並びに当社子会社の役員及び従業員 81 名 4,268 個

【訂正後】

海外の当社役員及び従業員並びに当社子会社の役員及び従業員 88 名 4,268 個

以 上

本 店所在 地 東京都千代田区麹町二丁目 4 番地

会 社 名 そ ー せ い グ ル ー プ 株 式 会 社

 （コード番号 4565 東証マザーズ）

代 表 者 代 表 執 行 役 社 長 CEO  田村眞一

問 い合せ 先 執 行 役 副 社 長 CFO  虎見英俊

電 話 番 号 03-5210-3290（代表）